Configurazione e risoluzione dei problemi di
StackPower e XPS 2200 sugli switch Catalyst 9300
Sommario
Introduzione
Prerequisiti
Requisiti
Premesse
Componenti

essere maggiore di quello più grande in uno switch collegato a una porta XPS in modalità RPS.
•
In modalità RPS, ogni alimentatore XPS può eseguire il backup di un solo alimentatore di switch,
indipendentemente dalle dimensioni.
•
Se si rimuove un alimentatore dallo stack di alimentazione (da uno switch o da XPS), assicurarsi che,
una volta rimosso, non esaurisca l'alimentazione disponibile in modo da causare il sovraccarico.
•
Gli switch Cisco Catalyst serie 9300L non supportano l'alimentazione dello stack e XPS 2200.•
Figura 3. Mostra una configurazione a stella della topologia. Nell'esempio, gli switch sono impilati in un
rack verticale
Gli switch Cisco Catalyst serie 9300 sono dotati di diverse opzioni di alimentazione e possono essere utilizz
Nella tabella seguente vengono elencate le diverse
opzioni di alimentazione per gli switch Cisco Catalyst serie 9300:
ID prodotto Descrizione
PWR-C1-350WAC 350W AC power supply
ID prodotto Descrizione
PWR-C1-715WAC 715W AC power supply
PWR-C1-100WAC 1100W AC power supply
PWR-C1-715WDC 715W DC Power supply
PWR-C1-350WAC-P Alimentatore CA da 350 W (certificato Platinum)
PWR-C1-715WAC-P 715 W DC Power supply (certificato Platinum)
PWR-C1-1100WAC-P Alimentatore CA da 1.100 W (certificato Platinum)
Gli switch Cisco Catalyst serie 9300 offrono due slot per alimentatori ridondanti, ma per eseguire un singolo
switch è necessario un solo alimentatore, a meno che non venga implementata la funzionalità PoE+
completa su uno switch a 48 porte. In tal caso, il requisito di alimentazione è maggiore di 1700W, che è
maggiore dei 1100W forniti dal più grande alimentatore disponibile. Se lo switch viene implementato

Catalyst 9300#stack-power switch 1 porta 1 ?
    disabilita Disabilita porta stack di alimentazione
    abilita Abilita porta stack di alimentazione
Abilitazione e disabilitazione manuale delle porte di
alimentazione dello stack
Per visualizzare lo stato degli alimentatori di ciascuno switch dello stack, usare il comando show
environment power all. Questo output mostra uno stack di 4 membri. Gli alimentatori non sono presenti
nelle banche 1A, 1B e 4B.
<#root>
Catalyst-9300#
show environment power all
SW    PID                 Serial#      Status            Sys Pwr   PoE Pwr   Watts
--   ------------------   ----------   ---------------   -------   -------   ----
1A   Not Present
1B   Not Present
2A   PWR-C1-1100WAC       LIT21212WAR  OK                Good      Good      1100
2B   PWR-C1-715WAC        LIT211549FX  OK                Good      Good      715
3A   PWR-C1-1100WAC       LIT21212NFY  OK                Good      Good      1100
3B   PWR-C1-1100WAC       DTN2145V53F  OK                Good      Good      1100
4A   PWR-C1-1100WAC-P     ART2216FDQJ  OK                Good      Good      1100